<b>AMISERIT</b>	CA 59,5	qui offitium doctoris <b>amiserit</b> .
<b>AMISERUNT</b>	LR 58,19	nec <b>amiserunt</b> ordinem suum,
<b>AMISISSE</b>	CA 70,8	quos ex Dei promissione accepit <b>amisisse</b> dicatur.
<b>AMISSA</b>	CA 69,7	enim corona alterius alteri traditur <b>amissa</b> ,
<b>AMISSO</b>	LR 83,22	et non erit ignifer <b>amisso</b> Spiritu,
<b>AMITTERE</b>	LR 23,14	per liberum arbitrium post mortem <b>amittere</b> quod uiuus meruerat.
<b>AMMON</b>	LR 53,23	et filios <b>Ammon</b> ,
<b>AMO</b>	CA 77,10	Ego quos <b>amo</b> arguo et castigo.
<b>AMOS</b>	LR 53,1	Sermones inquit <b>Amos</b> ,
<b>AMPLIUS</b>	CA 48,6	quia post nec <b>amplius</b> superuixit?
	CA 71,5	Et foras non exiet <b>amplius</b> .
	CA 71,14	Dum enim dicit <b>amplius</b> foras non exiet,
	CA 72,6	Nouissime autem <b>amplius</b> quemquam exire non patitur,
	CA 82,5	et non audietur in ea <b>amplius</b> uox plorationis neque clamoris.
	CA 130,1	Quid enim <b>amplius</b> potest loqui ecclesia ab eis
	CA 170,6	<b>amplius</b> in obseruatione accenditur praeceptorum;
<b>AN</b>	LR 38,12	<b>an</b> post idolatriam reprobatus est?
	LR 55,10	<b>An</b> non omne tempus seruiuit?
	CA 46,10	<b>An</b> numquid qui fornicariae consentit fornicarius
	CA 61,5	<b>An</b> isti pauci sancti nesciebant in
<b>ANATHEMA</b>	LR 27,14	cum se <b>anathema</b> optaret pro Israhel quorum esset
<b>ANATHEMATE</b>	LR 39,21	furati sunt de <b>anathemate</b> ,
<b>ANCILLA</b>	LR 13,14	Ille quidem qui de <b>ancilla</b> carnaliter natus est,
	LR 29,16	Natum est unum ex <b>ancilla</b> in figura,
<b>ANCILLAE</b>	LR 25,10	ut heres iam non sit <b>ancillae</b> filius qui accipit legem in
	LR 30,10	non enim coheres erit filius <b>ancillae</b> cum filio liberae.
<b>ANCILLAM</b>	LR 30,9	Expelle <b>ancillam</b> et filium eius,
<b>ANGELI</b>	LR 83,11	<b>Angeli</b> enim alterius substantiae lapides dici
	CA 54,4	Conuersusque ad bonam eiusdem <b>angeli</b> partem,
	CA 88,4	de manu <b>angeli</b> in conspectu Dei.
	CA 90,1	Et septem <b>angeli</b> qui habebant septem tubas praeparauerunt
	CA 116,3	Et soluti sunt quattuor <b>angeli</b> inchoationem persecutionis ostendit Parati in
	CA 134,7	sed in diebus septimi <b>angeli</b> ,
	CA 136,1	accipe librum apertum de manu <b>angeli</b> stantis supra mare et terram.
	CA 138,2	Et accepi librum de manu <b>angeli</b> et comedi eum,
	CA 171,3	Itaque recapitulatione septimi <b>angeli</b> quam praetermiserat definita,
	CA 172,3	Tertium uero uae septimi <b>angeli</b> est.
	CA 174,6	In uoce autem tubae septimi <b>angeli</b> nonnisi ecclesiam dicit Dominum conlaudantem
	CA 186,11	et Michahel et <b>angeli</b> eius cum dracone pugnauerunt.
<b>ANGELIS</b>	LR 3,14	<b>Angelis</b> suis mandauit de te ut
	LR 3,22	Numquid de cuius obsequio mandauit <b>angelis</b> suis Deus eidem ostendit salutare
	CA 62,9	coram patre meo et coram <b>angelis</b> eius.
	CA 90,2	In septem <b>angelis</b> ecclesiam designauit,
	CA 113,8	est quid angelus de quattuor <b>angelis</b> dixerit.
	CA 113,10	In his quattuor <b>angelis</b> in Eufraten fluuio alligatis aduersarias
	CA 113,13	cum dicit ab <b>angelis</b> uentos teneri et nunc angelos
	CA 145,5	Nam et in septem <b>angelis</b> et septem candelabris unam ecclesiam
<b>ANGELO</b>	LR 28,13	et inualuit cum <b>angelo</b> et potens factus est.
	CA 46,1	Sic in <b>angelo</b> ,
	CA 58,4	Et <b>angelo</b> ecclesiae qui Sardis est scribe:

	CA 62,11	Et <b>angelo</b> Philadelpiae ecclesiae scribe:
	CA 65,9	Secundo <b>Angelo</b> ait Blasphemiam habes ex eis
	CA 66,3	Sexto uero <b>Angelo</b> ,
	CA 74,8	Et <b>angelo</b> ecclesiae Laodiciae scribe:
	CA 77,6	ostendit in <b>angelo</b> et diuite corpus utriusque sexus
	CA 86,5	ut illo <b>angelo</b> ueniente illi alii tubas acceperint.
	CA 112,3	dicentem sexto <b>angelo</b> qui habebat tubam:
	CA 114,1	teneri et nunc angelos ab <b>angelo</b> solui.
	CA 126,1	In isto autem <b>angelo</b> persona ostenditur saluatoris qui in
	CA 130,1	ab eis quae sunt ab <b>angelo</b> nuntiata?
	CA 138,5	Aperte ostendit in uno <b>angelo</b> corpus ecclesiae.
ANGELORUM	LR 60,1	Et Danihel <b>angelorum</b> et caeli uel Ecclesiae innumerabilem
	CA 98,2	de reliquis uocibus tubae trium <b>angelorum</b> qui tuba canituri sunt.
ANGELOS	LR 11,2	mysterio Dominus in Apocalypsi septem <b>angelos</b> dicit,
	CA 85,3	Et uidi septem <b>angelos</b> qui stant in conspectu Dei.
	CA 85,4	Septem <b>angelos</b> septem ecclesias dicit ad quas
	CA 86,4	ut putes post septem <b>angelos</b> alium alio tempore aduenisse,
	CA 112,4	solue quattuor <b>angelos</b> in flumine magno Eufraten.
	CA 113,8	quattuor <b>angelos</b> ligatos in flumine magno Eufraten.
	CA 113,13	Hic quoque ostendit uentos et <b>angelos</b> unum esse,
	CA 114,1	angelis uentos teneri et nunc <b>angelos</b> ab <b>angelo</b> solui.
ANGELOS	CA 114,2	quattuor <b>angelos</b> in flumine magno Eufraten.
ANGELUM	CA 45,6	in uerbo quod ad <b>Angelum</b> fit,
	CA 86,10	<b>Angelum</b> enim quem dicit postea aduenisse,
	CA 110,7	Habentes super se regem <b>angelum</b> abyssi,
	CA 112,2	audiui unum ex quattuor cornibus <b>angelum</b> arae quae est in conspectu
	CA 112,8	Unum ex quattuor cornibus <b>angelum</b> arae.
	CA 113,2	si uero unum <b>angelum</b> unius partis indicat cornu.
	CA 113,5	scriptura unum significat cornu uel <b>angelum</b> ,
	CA 124,9	continuo solito more praetermisit septimum <b>angelum</b> in quo est nouissimi certaminis
	CA 125,9	alium <b>angelum</b> fortem descendentem de caelo nube
	CA 136,5	Et abii ad <b>angelum</b> ,
ANGELUS	LR 9,31	Non senior non <b>angelus</b> ,
	CA 45,4	<b>Angelus</b> ergo bipertitus est,
	CA 47,5	Ut enim <b>Angelus</b> ,
	CA 54,6	dico reliquis ostendit quid sit <b>angelus</b> cui dicit quicumque non habetis
	CA 85,7	Et alius <b>angelus</b> uenit et statutus est super
	CA 86,3	<b>angelus</b> uenit,
	CA 88,5	Et accepit <b>angelus</b> turibulum et impleuit eum ex
	CA 90,4	Et primus <b>angelus</b> tuba cecinit,
	CA 93,3	Et secundus <b>angelus</b> tuba cecinit,
	CA 93,6	quia <b>angelus</b> inter alios et ipse creatus
	CA 94,8	Et tertius <b>angelus</b> tuba cecinit,
	CA 96,3	Et quartus <b>angelus</b> tuba cecinit et percussa est
	CA 99,1	Et quintus <b>angelus</b> tuba cecinit,
	CA 112,1	Et sextus <b>angelus</b> tuba cecinit.
	CA 113,7	Notandum quippe est quid <b>angelus</b> de quattuor angelis dixerit.
	CA 134,3	Et <b>angelus</b> quem uidi stantem super mare
	CA 139,8	et stabat <b>angelus</b> dicens mihi:
	CA 147,4	Et respondit <b>angelus</b> dicens:
	CA 163,2	Hucusque autem <b>angelus</b> futurum narrauit,
	CA 172,7	Et septimus <b>angelus</b> tuba cecinit,

<b>ANGULIS</b>	<b>CA</b> 114,3	supra dixerat in quattuor terrae <b>angulis</b> esse,
<b>ANGUSTAM</b>	<b>CA</b> 65,7	incassum laborant qui <b>angustam</b> nituntur facere ecclesiam Dei,
<b>ANGUSTIABUNTUR</b>	<b>LR</b> 82,4	diruta et quae ceciderunt nunc <b>angustiabuntur</b> ab inhabitantibus.
<b>ANIMA</b>	<b>LR</b> 10,26	multum peregrinata est <b>anima</b> mea.
	<b>LR</b> 47,19	gement omnes quorum iucundatur <b>anima</b> .
	<b>LR</b> 50,26	et omnis <b>anima</b> hominis trepidabit.
	<b>LR</b> 84,30	Sabbata uestra odit <b>anima</b> mea.
<b>ANIMAM</b>	<b>LR</b> 2,9	uult Deus a dolore auferre <b>animam</b> eius,
	<b>LR</b> 24,29	uoluntatis profecto praemium recipiat qui <b>animam</b> non miscuit uoluntati Dei.
	<b>CA</b> 93,9	pars creaturae in mari habentium <b>animam</b> .
	<b>CA</b> 94,1	Partem uero quam dixit habentem <b>animam</b> mori,
	<b>CA</b> 185,4	omnes qui quaerebant <b>animam</b> pueri.
	<b>CA</b> 185,6	Mortui enim sunt qui quaerebant <b>animam</b> tuam,
	<b>CA</b> 185,7	qui eius <b>animam</b> et populi quaesisset.
<b>ANIMARUM</b>	<b>CA</b> 170,2	nomini christiani et per neglectum <b>animarum</b> Dominum clarificauerunt,
<b>ANIMAS</b>	<b>LR</b> 35,29	in possessionem cum iucunditate inhonorantes <b>animas</b> ,
	<b>LR</b> 49,22	coram inimicis eorum qui quaerunt <b>animas</b> eorum,
	<b>LR</b> 62,11	Custodite <b>animas</b> uestras,
<b>ANIMATIONEM</b>	<b>LR</b> 51,16	commouebitur a fundamentis suis propter <b>animationem</b> irae Domini,
<b>ANIMI</b>	<b>CA</b> 61,3	inter multos iniquos in uirtute <b>animi</b> militantium,
<b>ANIMO</b>	<b>LR</b> 70,16	Tu autem dixisti in <b>animo</b> tuo:
	<b>LR</b> 71,10	Tu autem dixisti in <b>animo</b> tuo:
<b>ANNA</b>	<b>LR</b> 22,6	et Zacharias et Helisabeth et <b>Anna</b> uidua filia Fanuhel.
<b>ANNI</b>	<b>LR</b> 56,1	et erunt reliqui seruitutis Israhel <b>anni</b> CCCL,
	<b>LR</b> 56,5	CCC annos pars aliorum centum <b>anni</b> sunt:
	<b>LR</b> 56,13	aut reliquiae mille annorum mille <b>anni</b> sunt.
	<b>LR</b> 56,16	M annorum dictae sunt mille <b>anni</b> primae resurrectionis.
	<b>LR</b> 56,20	id est M <b>anni</b> .
	<b>LR</b> 60,21	Finis denique huius <b>anni</b> diem iudicii iunxit dicens:
	<b>LR</b> 60,23	Et Dauid Benedices inquit coronam <b>anni</b> bonitatis tuae.
	<b>LR</b> 60,26	quod est tres <b>anni</b> et dimidius.
	<b>LR</b> 61,1	qui fiunt <b>anni</b> CCCL mensibus tricenorum dierum.
	<b>LR</b> 61,4	qui sunt <b>anni</b> CCCL.
	<b>LR</b> 61,5	aut annus est aut centum <b>anni</b> ,
	<b>LR</b> 61,6	quod est aut tres <b>anni</b> et dimidius aut CCCL.
	<b>LR</b> 61,7	Item unus dies aliquando centum <b>anni</b> sunt,
	<b>LR</b> 61,13	Generatio aliquotiens et C <b>anni</b> sunt,
	<b>LR</b> 61,18	Item generatio aliquotiens X <b>anni</b> sunt,
	<b>LR</b> 61,25	Aliquotiens unus dies M <b>anni</b> sunt,
	<b>LR</b> 61,27	Et VII dies primi VII <b>anni</b> sunt;
	<b>LR</b> 64,10	Sic XIII <b>anni</b> sub Ioseph ubertatis et sterilitatis
	<b>LR</b> 64,11	Ioseph ubertatis et sterilitatis VII <b>anni</b> sunt tantum,
	<b>LR</b> 64,13	qui sunt itaque nobis VII <b>anni</b> ubertatis et saturitatis,
	<b>LR</b> 65,1	et XL <b>anni</b> in heremo,
	<b>LR</b> 65,1	Nam isti sunt CCCC <b>anni</b> in Aegypto,
	<b>LR</b> 65,5	id est XL <b>anni</b> quibus erat Ecclesia manducans et
	<b>LR</b> 65,22	Unaquaeque pars huius <b>anni</b> idem annus est.
	<b>LR</b> 66,3	Nam et C <b>anni</b> quibus arca fabricata est omne
	<b>CA</b> 185,12	sed cum esset pontifex <b>anni</b> illius prophetauit.
<b>ANNIS</b>	<b>LR</b> 49,14	et ascendent quotquot <b>annis</b> adorare regem Dominum omnipotentem,
	<b>LR</b> 55,9	et dominabuntur eorum et affligent <b>annis</b> CCCC;

	LR 55,20	ex CCCC et XXX <b>annis</b> ,
	LR 55,22	Ioseph regnauit autem a XXX <b>annis</b> usque in CX,
	LR 60,26	menses pro <b>annis</b> :
ANNO	CA 48,12	In quo <b>anno</b> quid opus erat id docere
	CA 105,1	nam quinto <b>anno</b> persecutionis cruciatus dirumpitur.
ANNORUM	LR 56,13	aut reliquiae mille <b>annorum</b> mille anni sunt.
	LR 56,14	id est sex milia <b>annorum</b> .
	LR 56,15	id est M <b>annorum</b> ,
	LR 56,16	Itidem reliquiae M <b>annorum</b> dictae sunt mille anni primae
	LR 64,13	dominus Aegypti cum esset XXX <b>annorum</b> ;
	CA 82,7	Erit enim iuuenis centum <b>annorum</b> .
	CA 82,8	Qui autem moritur peccator centum <b>annorum</b> maledictus erit.
	CA 83,4	Erit enim iuuenis centum <b>annorum</b> .
	CA 83,5	Quia quamuis sit quispiam centum <b>annorum</b> ,
	CA 83,8	Qui autem moritur centum <b>annorum</b> peccator maledictus erit.
	CA 104,9	In mensibus quinque quinque <b>annorum</b> spatia praenotantur,
ANNOS	LR 14,3	apostolus post CCCC et XXX <b>annos</b> datam legem non obfuisse nec
	LR 46,15	Erit post septuaginta <b>annos</b> Tyrus sicut canticum fornicariae.
	LR 46,18	Et erit post septuaginta <b>annos</b> respectio faciet Deus Tyri,
	LR 55,6	Hoc tropo CCCC <b>annos</b> seruiuit Israhel in Aegypto.
	LR 55,9	Exodi autem Scriptura dicit CCCCXXX <b>annos</b> fuisse Israhel in Aegypto.
ANNOS	LR 55,21	deducimus LXXX <b>annos</b> regni Ioseph regnauit autem a
	LR 56,5	nam post CCC <b>annos</b> pars aliorum centum anni sunt:
	LR 56,6	propterea dixit CCCC <b>annos</b> .
	LR 58,28	esse in tempora dies et <b>annos</b> ,
	LR 60,10	LXX autem <b>annos</b> in Babylone idem tempus esse
	LR 61,17	est post CCCC et XXX <b>annos</b> .
	LR 61,32	per sex milia <b>annos</b> operatur,
	CA 157,1	enim dies et dimidium tres <b>annos</b> et sex menses uult intellegi
ANNUM	LR 60,16	Praedicare <b>annum</b> Domini acceptabilem.
	LR 60,22	Praedicare <b>annum</b> acceptabilem et diem retributionis.
	LR 60,25	diem et mensem et in <b>annum</b> ,
	CA 116,5	et diem et mensem et <b>annum</b> ,
	CA 116,6	et diem et mensem et <b>annum</b> ,
ANNUNTIAT	CA 89,6	fulgura praedicationes ac uirtutes ecclesiae <b>annuntiat</b> .
ANNUS	LR 60,16	et <b>Annus</b> ,
	LR 60,24	Aliquando hora dies et mensis <b>annus</b> est,
	LR 61,5	Tempus aut <b>annus</b> est aut centum anni,
	LR 64,23	Sic <b>annus</b> quo fuit Noe in arca
	LR 65,20	hic est <b>annus</b> libertatis Domini acceptabilis,
	LR 65,22	Unaquaeque pars huius anni idem <b>annus</b> est.
	CA 48,12	<b>annus</b> esset.
ANTE	LR 1,1	Necessarium duxi <b>ante</b> omnia quae mihi uidentur libellum
	LR 2,26	Dominus enim noster Christus <b>ante</b> mundi constitutionem hanc habuit claritatem,
	LR 6,21	segregatus in euangelium Dei quod <b>ante</b> promiserat per prophetas suos in
	LR 8,7	perspicienda et per omnes Scripturas <b>ante</b> oculos habenda est.
	LR 13,21	Si autem constat semen Abrahae <b>ante</b> legem fuisse,
	LR 14,29	<b>Ante</b> quam enim se interrogasset Quid
	LR 19,11	Dicit et <b>ante</b> passionem Domini gloriam fuisse et
	LR 22,2	uera non erat Spiritus Sanctus <b>ante</b> passionem Domini,
	LR 23,26	quas non <b>ante</b> fidem Abrahae sed ante mundi
	LR 23,26	non ante fidem Abrahae sed <b>ante</b> mundi constitutionem possedit.

	LR 25,25	conuenit in eum quem Deus <b>ante</b> mundum praeuidit auditurum?
	LR 27,4	<b>Ante</b> Dominum enim Christum,
	LR 27,10	Et si fuit <b>ante</b> Dominum numerus filiorum Israhel sicut
	LR 27,10	quod <b>ante</b> Christum fieri non potuit.
	LR 28,4	in hoc tempore ostendit et <b>ante</b> sic factum in Israhel ut
	LR 28,8	Et Iacob qui <b>ante</b> quam nasceretur electus est,
	LR 28,27	separati sunt in uno futuri <b>ante</b> quam diuiduntur ostensi sunt.
	LR 32,21	menstruatae facta est uia eorum <b>ante</b> faciem meam.
	LR 33,8	dum sanctificor in uobis <b>ante</b> oculos eorum,
	LR 33,23	et odio habebitis eas <b>ante</b> faciem eorum in iniquitatibus uestris
	LR 37,27	qui <b>ante</b> constitutionem mundi habuit hanc claritatem.
	LR 57,10	Dominus autem <b>ante</b> solis ortum resurrexit.
	LR 57,16	Si autem Dominus <b>ante</b> solem,
	LR 57,16	id est <b>ante</b> initium diei resurrexit,
	LR 63,23	et requiescentibus uniuersis qui <b>ante</b> sabbatum manna collegerunt,
	CA 48,8	Sex dies <b>ante</b> passionem super asinum sedit ingrediens
	CA 63,7	<b>Ante</b> praedixit qui aperit et nemo
	CA 63,7	Ecce dedi <b>ante</b> te ostium apertum.
	CA 65,1	illos ut ueniant et adorent <b>ante</b> pedes tuos,
	CA 65,10	id est <b>ante</b> pedes corporis Christi?
	CA 66,3	id est <b>ante</b> nouissimum,
	CA 66,5	Sexto itaque quod est <b>ante</b> nouissimum futura praedicit,
ANTE	CA 70,9	<b>ante</b> tempus non potest leuari,
	CA 83,10	namque septimi sigilli narratio quam <b>ante</b> praetermiserat ennarrando.
	CA 86,7	Illud quoque notandum est quoniam <b>ante</b> aduentum Domini non ubique euangelium
	CA 114,6	ne <b>ante</b> tempus faciat quotquot perficere opere
	CA 128,2	<b>ante</b> pedes ignitos faciem dixit,
	CA 142,4	<b>ante</b> dixerat Oportet te iterum prophetare;
	CA 143,10	Et sicut <b>ante</b> diluuium,
	CA 152,7	Aperte ostendit <b>ante</b> nouissimam persecutionem haec omnia fieri,
	CA 164,2	<b>Ante</b> aduentum autem Domini scriptum est
	CA 164,7	qui <b>ante</b> aduentum Christi in nubibus dicuntur
ANTEA	LR 2,23	quod <b>antea</b> non nisi in Sion licebat
	LR 17,19	<b>Antea</b> uero lex cogebat in fidem,
	CA 77,9	sed ut <b>antea</b> dictum est,
	CA 119,6	Sicut <b>antea</b> describit locustas similes auro in
	CA 139,3	Sed in toto mundo quae <b>antea</b> praedicauerat iterum praedicare in populis
	CA 177,4	sicut <b>antea</b> generaliter ab origine finem usque
ANTEQUAM	LR 9,26	Aut alicuius <b>antequam</b> conuertatur peccata delentur?
	LR 24,17	et quos <b>antequam</b> faceret nouerat in imagine Dei
	LR 66,23	et non <b>antequam</b> reueletur?
	LR 67,4	sed <b>antequam</b> reueletur:
	CA 52,6	<b>Antequam</b> Deus prodat adulteros aut occidat
	CA 73,6	sit conueniens filio Dei qui <b>antequam</b> mundus fieret hanc in Patre
	CA 92,8	<b>Antequam</b> discissio fiat,
	CA 165,4	qui <b>antequam</b> gaudeant de nece eorum statim
ANTICHRISTI	LR 68,28	maius et euidentius signum agnoscendi <b>antichristi</b> non esse dixit,
	CA 68,7	rex nouissimus unum sit membrorum <b>antichristi</b> ,
ANTICHRISTO	LR 68,3	sed hic de <b>antichristo</b> est,